myrmica, -e f. v. *mirmica*.

myrmicoleo sive myrmicoleon, -ntis m. acc. myrmicoleonta. *forme*: mirmicoleon: ODO CLUN. epit. Job col. 150^C et 151^A.

fourmilion (insecte): RATHER. prel. col. 181^C: -o

utique nec dissimilis, formica aliis, aliis leo videris. ODO CLUN. epit. Job col. 150^C: -on quippe parvum valde est animal formicis adversum. Dicitur autem latine formicarum leo, vel certe formica et leo. ib. col. 151^A: item per -on designatur, quia carnalibus leo est, spiritualibus autem formica. ABBO FLOR. quest. 15 col. 530^C: ex libris moralibus -onta assensum prebussem.

myrobalanicus, -i m. forme: mirabalanicus. *myrobalan* (*Moringa Arabica Pers.*): COLL. Salern. V p. 275: mirabalanici non dentur in vitiis spiritualium, ne vero sumpta decoctio abiciatur.

myrobalanum, -i n. forme: mirobalanum. 1) *noix de Ben*, *myrobalan* (*Moringa Arabica Pers.*): COLL. Salern. II p. 84: cum decoctione agarico, popolido et mirobalanis citrinis. ib. II p. 405: mirobalani citrini, colore citrini, substantie ponderose et viscosa non cito separabiles a nucleo boni. ib. p. 405: mirobalani indi quanto nigriores tanto meliores. ib. p. 405: mirobalani kebuli tuberosi et grossi et quorum cortices bene nucleus iunguntur rugosi, et non perforati et aliquam habentes humiditatem boni. 2) *baume à base de noix de Ben*: UGUTIO s.v.: hoc mirobalanum, id est unguentum redolens balanum quod fit ex glande balani odorate. v. *myrobalanicus et myrobale*.

myrobale [pour myrobalanum] forme: mirobale. *myrobalan*: GUILL. CASS. I 490 p. 195 (a. 1191): lib. LV implicatas in auripigmento et in galenga et mirobale chebule. v. *myrobalanum*.

myrocopus, -i m. [myron et caupo] forme: mirocopus. *parfumeur*: UGUTIO s.v. copos: hic -us, -i... scilicet unguentarius qui unguentum facit. UGUTIO s.v. miron: miro componitur cum copos, quod est labor et dicitur hic -us, id est unguentarius qui laborat ad unguenta facienda et vendenda.

(*myrodesma*, -tis f. [pour hypodema? i. ὑπόδημα] *chaussure*? : ODO CLUN. occ. p. 39: non -a pedum, tergi non ambit amictum / sentibus impressas nec sentit ledere plantas).

myron, -i n. forme: miron: UGUTIO s.v. EKKEB. SCHON. opusc. 4 p. 283,33. *parfum*: 1) *au propre*: JOH. SCOT. versio Dion. Ar. II 4 col. 1089^C: -on summus sacerdos accipiens, superponit divino altari. UGUTIO s.v.: miron grecum, unguentum latinum. 2) *au figuré*: JOH. SCOT. versio Dion. Ar. II 4 col. 1089^C: mysterium telete -i. EKKEB. SCHON. opusc. 4 p. 283,33: Jesu, vive panis,... suave olax miron, mitis agne. v. *myrum*.